
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 2. 10. 2023 v v kanceláři starosty v budově MěÚ Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, od 16:00
hod.

25/1/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti  č.  IV-12-2025307/VB/2,  Rtyně  v  Podkrkonoší,  knn  pro  p.č.  1325/4
s   ČEZ  D i s t r i buce ,  a .  s . ,  Tep l i cká  874 /8 ,  405  02  Děč ín  IV -Podmok ly ,
IČO  24729035,  zastoupenou  na  základě  plné  moci   společností  CITRON  GROUP
ELEKTRO  s.r.o.,  Radvanice  55,  542  12  Radvanice,  IČO  26012138.  Smlouva  přílohou.

25/2/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření dodatku k objednávce o poskytování
služeb komunikačního systému MUNIPOLIS s MUNIPOLIS s.r.o.,  Londýnské náměstí  886/4,
639 00 Brno, IČO 29198950. Dodatek k objednávce přílohou.

25/3/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o portálových službách s ista
Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO 61056758. Smlouva
přílohou.

25/4/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  Královéhradeckého  kraje  č.KK_23_8522302  s  Královéhradeckým  krajem,
Pivovarské  náměstí  1245/2,  500  03  Hradec  Králové,  IČO  70889546.  Smlouva  přílohou.

25/5/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. 23RGI02-0131 s Královéhradeckým krajem, Pivovarské
náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČO 70889546. Smlouva přílohou.

25/6/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší projednává a schvaluje plán činnosti orgánů města Rtyně
v Podkrkonoší při vzniku mimořádné události dle přílohy. Zároveň ruší plán činnosti orgánů
obce  při  vzniku  mimořádné  události,  který  byl  schválen  radou  města  dne  18.11.2013
usnesením č. 79/6.

25/7/2023 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  revokuje  usnesení  rady  města  č.  24/13/2023  ze  dne
18.09.2023.

25/8/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje pořádání Vánočního jarmarku na náměstí ve Rtyni
v Podkrkonoší dne 02.12.2023 Ladou Vyskočilovou.

25/9/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku zhotovení
projektové  dokumentace  stavby  "SNÍŽENÍ  ENERGETICKÉ  NÁROČNOSTI  OBJEKTU  ŠKOLNÍ
J ÍDELNY,  RTYNĚ  V  PODKRKONOŠÍ“  s  Ingvesta  s . r .o . ,  č .p.  1,  552  24  Velká
Jesenice, IČO 11845724, za cenu 340.000 Kč bez DPH (411.400 Kč vč. 21% DPH). Smlouva
o dílo přílohou.

25/10/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje směrnici č. IV/12 Provozní řád malého kulturního
sálu, K Jídelně 635, Rtyně v Podkrkonoší s účinností od 03.10.2023. Provozní řád přílohou.

25/11/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje text vzorové smlouvy o zajištění příspěvku na 1.
ročníku konference Rodným krajem, která se bude konat 14.10.2023 v malém kulturním sále
ve Rtyni v Podkrkonoší, a svěřuje svoji pravomoc týkající se uzavírání těchto smluv vedoucímu
odboru kultury Městského úřadu Rtyně v Podkrkonoší. Vzor smlouvy přílohou. 

25/12/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  projednává a  akceptuje uzavření  Mateřské školy Rtyně
v Podkrkonoší v období vánočních prázdnin od 25.12.2023 do 01.01.2024.

25/13/2023 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje žádost paní ***Rtyně v Podkrkonoší o posunutí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

lampy veřejného osvětlení u čp. 943 o 1,5 m směrem k domu čp. 936, a to za podmínky
provedení prací odbornou firmou a na vlastní náklady žadatelky.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


